
Strona 1 z 15 
                                                                                                       Zarządzenie nr     365 /2026 
                                                                                                           Wójta Gminy Wińsko  
                                                                                                              z dnia  14.01.2026 

 
 

 
 

    
 
 

ul. Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 
Fax. 071 389 83 66 
NIP: 988-01-77-504 
REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

                                                     Zarządzenie nr 365 /2026 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  14 stycznia 2026 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Wińsko w zakresie wsparcia upowszechniania  kultury fizycznej i sportu w 2026r.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

1338 ze zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2025r.poz.1153  ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wińsko          

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2026.  

§2 

Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Oferty należy składać na formularzu, którego wzór określa załącznik nr 1 do Rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu  do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018r  w 

sprawie wzorów ofert  i ramowych wzorów umów dotyczących  realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057) do dnia          

09  lutego 2026r. do godz. 15:30.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wińsko 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.  

 
 
 

 


